Bestellformular
EASYTEC Installationssystem
Verbinden, verteilen & nutzen
EASYTEC
Installations-
system
2
EASYTEC Installationssystem
Bestellformular
Firma: Liefertermin:
Herr/Frau:
Bestell-Nr.: vom: Sondervereinbarung:
Lieferanschrift:
Interne Auftrags-Nr.:
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung VPE Bestell-
menge
Rohre
RBC1620100VNRWS EASYTEC  Rohr 16 x 2 mm
Ring 100 m 100 m
RBC1620200VNRWS EASYTEC  Rohr 16 x 2 mm
Ring 200 m 200 m
RBC2020100VNRWS EASYTEC  Rohr 20 x 2 mm
Ring 100 m 100 m
RBC2020200VNRWS EASYTEC  Rohr 20 x 2 mm
Ring 200 m 200 m
RBC2630050VNRWS EASYTEC  Rohr 26 x 3 mm
Ring 50 m 50 m
RBC3230050VNRWS EASYTEC  Rohr 32 x 3 mm
Ring 50 m 50 m
RBS1620005VNRWS EASYTEC  Rohr 16 x 2 mm
Stange 5 m 125 m
RBS2020005VNRWS EASYTEC  Rohr 20 x 2 mm

RBP2020050VNR23 EASYTEC  Wellrohr 20 x 2 mm
rot - 50 m 50 m
RBP1620050VNB20 EASYTEC  Wellrohr 16 x 2 mm
blau - 50 m 50 m
RBP2020050VNB23 EASYTEC  Wellrohr 20 x 2 mm
blau - 50 m 50 m
Rohre vorisoliert
RBI1620050VNR0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m 50 m
RBI1620050VNR1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m 50 m
RBI1620050VNB0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m 50 m
RBI1620050VNB1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 16 x 2 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m 50 m
RBI2020050VNR0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m 50 m
RBI2020050VNR1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m 50 m
RBI2020050VNB0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m 50 m
RBI2020050VNB1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 20 x 2 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m 50 m
RBI2630050VNR0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 6 mm rot - 50 m 50 m
RBI2630050VNR1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 10 mm rot - 50 m 50 m
RBI2630050VNB0635 EASYTEC  Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 6 mm blau - 50 m 50 m
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung VPE Bestell-
menge
Rohre vorisoliert
RBI2630050VNB1035 EASYTEC  Rohr vorisoliert 26 x 3 mm
WLG035 10 mm blau - 50 m 50 m
RBI3230025VNN09 EASYTEC  Rohr vorisoliert 32 x 3 mm
WLG040 9 mm grau - 25 m 25 m
Kupplungen
ED4C16A16A000A0 EASYTEC  Kupplung
16x16 mm  10 Stk.

ED4T16A12M16AA0 EASYTEC  T-Stück
16x1/2"x16 AG 10 Stk.
ED4T20A12M20AA0 EASYTEC  T-Stück
20x1/2"x20 AG 10 Stk.
ED4T20A34M20AA0 EASYTEC  T-Stück
20x3/4"x20 AG 10 Stk.
ED4T26A12M26AA0 EASYTEC  T-Stück
26x1/2“x26 AG 5 Stk.
ED4T26A34M26AA0 EASYTEC  T-Stück
26x3/4"x26 AG 5 Stk.
ED4T26A44M26AA0 EASYTEC  T-Stück
26x1"x26 AG 5 Stk.
ED4T32A44M32AA0 EASYTEC  T-Stück
32x1"x32 AG 5 Stk.
T-Stück IG
ED4T16A12F16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x1/2"x16 IG
10 Stk.
ED4T20A12F20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x1/2"x20 IG
5 Stk.
ED4T20A34F20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x3/4"x20 IG
5 Stk.
ED4T26A12F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1/2“x26 IG
5 Stk.
ED4T26A34F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x3/4"x26 IG
5 Stk.
ED4T26A44F26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x1"x26 IG
5 Stk.
ED4T32A44F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32x1"x32 IG
5 Stk.
ED4T32A12F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32 x 1/2 x 32 IG
5 Stk.
ED4T32A34F32AA0 EASYTEC  T-Stück 32 x 3/4 x 32 IG
5 Stk.
ED4T40A54F40AA0 EASYTEC  T-Stück 40x5/4"x40 IG
1 Stk.
ED4T50A44F50AA0 EASYTEC  T-Stück 50 x 1'' x  50 IG
1 Stk.
ED4T50A54F50AA0 EASYTEC  T-Stück 50 x 5/4'' x  50 IG
1 Stk.
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung VPE Bestell-
menge
T-Stück IG
ED4T63A44F63AA0 EASYTEC  T-Stück 63 x 1'' x  63 IG
1 Stk.
ED4T63A54F63AA0 EASYTEC  T-Stück 63 x 5/4'' x  63 IG
1 Stk.
T-Stück
ED4T16A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x16x16 mm
 5 Stk.
ED4T16A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x20x16 mm
 5 Stk.
ED4T16A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 16x26x16 mm
 5 Stk.
ED4T20A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x16 mm
 5 Stk.
ED4T20A16A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x16x20 mm
 5 Stk.
ED4T20A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x16 mm
 5 Stk.
ED4T20A20A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x20x20 mm
 5 Stk.
ED4T20A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 20x26x16 mm
 5 Stk.
ED4T20A26A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x26x20 mm
 5 Stk.
ED4T20A32A20AA0 EASYTEC  T-Stück 20x32x20 mm
 5 Stk.
ED4T26A16A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x16 mm
 5 Stk.
ED4T26A16A20AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x20 mm
 5 Stk.
ED4T26A16A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x16x26 mm
 5 Stk.
ED4T26A20A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x16 mm
 5 Stk.
ED4T26A20A20AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x20 mm
 5 Stk.
ED4T26A20A26AA0 EASYTEC  T-Stück 26x20x26 mm
 5 Stk.
ED4T26A26A16AA0 EASYTEC  T-Stück 26x26x16 mm
 5 Stk.
ED4T26A26A20AA0 EASYTEC  T-Stück
26x26x20 mm  5 Stk.
ED4T26A26A26AA0 EASYTEC  T-Stück

Übergangswinkel IG
ED4E44F32A000A0 EASYTEC  Übergangswinkel
32x1" IG 5 Stk.
Adapter
EA4C15K16A000A0 EASYTEC  Adapter
16x2 x 15mm 50 Stk.
EA4C18K20A000A0 EASYTEC  Adapter
20x2 x 18mm 50 Stk.
EA4C22K20A000A0 EASYTEC  Adapter
20x2 x 22mm 50 Stk.
EA4C22K26A000A0 EASYTEC  Adapter
26x3 x 22mm 30 Stk.
EA4C28K32A000A0 EASYTEC  Adapter
32x3 x 28mm 25 Stk.
Reparaturkupplung
ED4S16A16A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 16
1 Stk.
ED4S20A20A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 20
1 Stk.
ED4S26A26A000A0 EASYTEC Reparaturkupplung 26
1 Stk.
Abdrückstopfen
AYTA00PPLUG1620 EASYTEC  Abdrückstopfen
mit Ventil 16 1 Stk.

AY4S12K34M00070 EASYTEC  Übergang 3/4" AG x clima
1 Stk.
AY4C12K34F00070 EASYTEC  Übergang 3/4" FD x clima
1 Stk.
AYTA0034PLUG000 EASYTEC  Stopfen 3/4" AG clima
1 Stk.
AYAPLUG12K00070 EASYTEC  PPSU Kappe 12 clima
1 Stk.
AYAPLUG12000070 EASYTEC  Sicherung Kappe 12 clima
1 Stk.
Werkzeug EASYTEC
ECTTBSFB53141A0 EASYTEC  Biegefeder innen für Rohr 16
1 Stk.
ECTTBSFB53143A0 EASYTEC  Biegefeder innen für Rohr 20
1 Stk.
ECTTBAFB26000A0 EASYTEC  Biegefeder innen für Rohr 26
1 Stk.
ECTTBS16OBS50A0 EASYTEC  Biegefeder außen für Rohr 16,
zum freien Biegen mit der Hand 1 Stk.
ECTTBS20OBS50A0 EASYTEC  Biegefeder außen für Rohr 20,
zum freien Biegen mit der Hand 1 Stk.
ECTTBS26OBS50A0 EASYTEC  Biegefeder außen für Rohr 26,
zum freien Biegen mit der Hand 1 Stk.
ECTA00CUTTER120 EASYTEC  Rohrschere
0 - 26 mm 1 Stk.
ECTA00CUTTER130 EASYTEC  Ersatzklinge

Lieferanschrift:
Interne Auftrags-Nr.:
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung VPE Bestell-
menge
Werkzeug EASYTEC
ECTA00CUTTER170 EASYTEC  Rollenrohrabschneider
3 - 45 mm 1 Stk.
ECTA00CUTTER150 EASYTEC  Rollenrohrabschneider
6 - 75 mm 1 Stk.
ECTA00CUTTER180 EASYTEC  Ersatz Schneidrad
für Rollenrohrabschneider 3 - 45 mm 1 Stk.
ECTA00CUTTER160 EASYTEC  Ersatz Schneidrad
für Rollenrohrabschneider 6 - 75 mm 1 Stk.
AYTT0012SENK070 EASYTEC  Senkfräser
1 Stk.
ECTTIA16MBTL0A0 EASYTEC  Einhandbieger 16
1 Stk.
ECTTIA20MBTL0A0 EASYTEC  Einhandbieger 20
1 Stk.
ECTTIA16MBT00A0 EASYTEC  Manuelle Rohrbiegezange
für Rohr 16 1 Stk.
ECTTIA20MBT00A0 EASYTEC  Manuelle Rohrbiegezange
für Rohr 20 1 Stk.
ECTTIA26PGPL0A0 EASYTEC  Rohrhaltezange light
für Rohre 16,20, 26 und 32 1 Stk.
ECTTIA26PGP00A0 EASYTEC  Rohrhaltezange
für Rohre 16, 20 und 26 1 Stk.
Akku Werkzeug EASYTEC Mini
AYTTBP400018V70 EASYTEC  Pressstab 18V
Mini 16-40 1 Stk.
AYTTPJ160MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 16 mm
1 Stk.
AYTTPJ200MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 20 mm
1 Stk.
AYTTPJ260MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 26 mm
1 Stk.
AYTTPJ320MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 32 mm
1 Stk.
AYTTPJ400MINI70 EASYTEC  Pressbacke Mini 40 mm
1 Stk.
AYTTPJ4016MIN70 EASYTEC  Universalpresszange
TH-Einsatz 16, 20, 26 und 32 1 Stk.
AYTT00018V5AH70 EASYTEC  Li-Io Akku  18V
Press Akku 18V 5 Ah (für Mini und Standard) 1 Stk.
Akku Werkzeug EASYTEC Standard
AYTTBP630018V70 EASYTEC  Presswerkzeug
Standard 16-63 1 Stk.
AYTTPJ160STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 16 mm
1 Stk.
AYTTPJ200STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 20 mm
1 Stk.
AYTTPJ260STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 26 mm
1 Stk.
AYTTPJ320STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 32 mm
1 Stk.
AYTTPJ400STAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 40 mm
1 Stk.
AYTTPJ50KSTAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 50 mm
1 Stk.
AYTTPJ63KSTAN70 EASYTEC  Pressbacke Standard 63 mm
1 Stk.
Abbildung Artikel-Nr. Beschreibung VPE Bestell-
menge
Kalibrierwerkzeug
ECTTCAFB53131A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 16 mm
1 Stk.
ECTTCAFB20000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 20 mm
1 Stk.
ECTTCAFB26000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 26 mm
1 Stk.
ECTTCAFB32000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 32 mm
1 Stk.
ECTTCAFB40000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 40 mm
1 Stk.
ECTTCAFB50000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 50 mm
1 Stk.
ECTTCAFB63000A0 EASYTEC  Kalibrierer Dimension 63 mm
1 Stk.
ECTTCAFBHAND0A0 EASYTEC  Handgriff
1 Stk.
ECTTCAFB53130A0 EASYTEC  Kofferset